[image: ]INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL
Rua Lima e Silva ,321 – Centro – CEP 93700-000 - Fone: (051) 3598-2577
CGC: 94.707.817/0001-48

TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO INTERNO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2025

 A Superintendente Geral do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores Municipais de Campo Bom, Sra. Karini Pinheiro Cioccari, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICA a Dispensa da Licitação nº 01/2025.

REQUERENTE: Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores Municipais de Campo Bom.

OBJETO: Prestação de Serviços de informática; Visita técnica presencial na sede do IPASEM CB; Acesso remoto;  Manutenção preventiva e corretiva; Manutenção em computadores e notebooks; Instalação/manutenção/conserto de rede; O contrato será para até 7h mensais de serviços prestados.

FORNECEDOR: QWERTY COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 56.377.798.0001/40

VALOR: R$ 80,00 (HORA)

Publique-se no prazo legal.

Campo Bom, 28 de Fevereiro de 2025.

___________________________________
Karini Pinheiro Cioccari
Superintendente Geral

image1.png
IPASEM

CAMPO BOM